
Antonín Polášek
Tel.: +420 602 722 032
E-mail: apollo@zlinsko.com

Číslo nabídky: 1747
black-reality.cz/reality/73111/

 

Prodej bytu 2+1 Uherský Brod - Hlavní
Hlavní , Uherský Brod, Uherské Hradiště
3 180 000 Kč
Nabízíme k prodeji hezkou, slunnou bytovou jednotku o velikosti 2+1 ( 58 m2 ), která se nachází ve 3. patře panelového
bytového domu, který prošel celkovou revitalizací- nová okna, lodžie, střecha, zateplení, stupačky a fasáda. Vše řádně
splaceno, bez dluhu. Samotný byt je velmi dobře udržovaný, orientovaný JS. Obytné pokoje na jih a kuchyně na sever.
Topení a ohřev TV je řešen centrálně. Bytové jádro je původní, obložené. V koupelně sprchový kout, WC samostatné.
Rustikální zařízená kuchyň s jídelním koutem. Na chodbě vestavěné skříně. Nábytek možné ponechat v ceně, nebo na přání
klienta necháme vyklidit. K bytu náleží sklep. Parkování před bytovým domem. V obci plná občanská vybavenost. S
financováním bytu Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/73111/

